平成３１年１月８日

 新入児童保護者 様

                                                      都城市立川東小学校

校   長 小島 敏郎

ＰＴＡ会長 東口 美紀

学校納入金の納入手続き等について(お願い）

 厳冬の候 保護者の皆様におかれましては、御健勝のことと思います。
 さて、本校のおきましては、次年度より学校校納金は口座振替に移行いたします。
つきましては、下記のとおり口座振替の手続きを進めて参りますので、よろしくお願い

いたします。

記

１ 提出期日   平成３１年２月８日（金）（入学説明会の当日）

２ 提 出 物    １ 預金口座振替依頼書（教育Ｍ-ＮＥＴ）３枚セット
            ※ ４枚目は保護者の控えとして保管してください。
           ２ 校納金口座振替の確認届

３ 留 意 点
（１）預金口座振替依頼書の記入について（※ 裏面参考）
  ① 組、児童の番号欄は、決定していませんので記入しないでください。
  ② 印鑑は銀行届印（銀行届印が、不安な場合は銀行で確認してください。）
   ※ 銀行届印と違う印鑑の場合は、やり直しとなります。
   ※ 押印は、１枚目と２枚目となります。
  ③ 金融機関確認印は不要です。学校でまとめて金融機関に依頼します。

（２）宮崎銀行口座及び※Ｍ-ＮＥＴ参加金融機関口座の準備
   すでに銀行口座を開設されている場合は、裏面のＭ-ＮＥＴ参加金融機関口座を御

確認ください。

（３）書類に不備があった場合は、確認のため通帳の写しの御提出を求める場合があり

ます。

４ その他
 （１）納入金額（決定）は、４月に入学してからお知らせします。

 （２）毎月２５日が振替日です。未納の場合は、翌月の１０日が再振替日となります。

初回振替日は、４月２５日を予定しております。

 （３）転居等で、本校に在籍がなかった場合は、決定後に本校まで御連絡ください。振

替申込書は学校で処分します。

                  （問合せ先）

川東小学校
担当：事務室 安藤
電話：２４－１１４８

別紙

  都城市立川東小学校

校納金口座振替の確認届

２０１９年度からの校納金の口座振替について、次の方法で口座振替を行って

いくことを了承いたします。（いずれかに○を付けてください。）

（   ） 毎月の口座振替を希望します。

      ※ 毎月の振替は、４～２月までの１１回の振替になります。

（   ） 年払い（一括）の口座振替を希望します。

      ※ 年払いは４月（１０か月分）と２月（調整月）の２回の振替に

なります。

新１年生

児童氏名（                 ）

保護者名（              ○印   ）

       ２０１９年   月   日

「預金口座振替依頼書（教育Ｍ―NET用）」記入例

                    記入しない

 ◎ 記入内容に誤りがありますと、保護者の方へ何度もお手数をおかけすることになり

ますので、正確に記入ください。

 ◎ 指定可能金融機関

・宮崎銀行        ・宮崎太陽銀行

・宮崎都城信用金庫    ・南郷信用金庫

・延岡信用金庫      ・高鍋信用金庫

・宮崎県南部信用組合   ・九州労働金庫（宮崎県内支店のみ）

・宮崎県下農業協同組合（ＪＡ）

在校生は、

次の学年で、記入

してください。

新入生は、「１」

と記入してくだ

さい。

フリガナは必ず

記入ください。

姓と名は１文字

空けてください。

預金者名を正確

に記入してくだ

さい。

金融機関名、店名

は通帳などで確

認してください。

金融機関お届け

印を鮮明に押印

してください。

２枚目にも押印

してください。

口座番号は、

右づめで記入し

てください。

必ず一方に、

○印をしてくだ

さい。

学校名は、記入済みで

配っています。 児童名を正確に記

入してください。

この用紙は、全児童

について記入が必

要です。

保護者の電話番号を

記入してください。